

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**

| Lcto:802/2019                                                              | Data:21/02/2019            | Req:721    | Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída) |                                          |                    |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------|-------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------|
| C. Custo Origem:                                                           | SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL |            | Centro de Custo Destino:                        | GABINETE<br>ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA | DEPUTADO<br>THIAGO |
| Retirada:                                                                  | Motorista:                 |            |                                                 |                                          |                    |
| Emitente:                                                                  | edinei                     |            |                                                 |                                          |                    |
| Item                                                                       | Und.                       | Quantidade | Valor Unitário                                  | Valor Total                              |                    |
| 444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM                              | UN                         | 10,000     | 1,82718                                         | 18,27176                                 |                    |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                                       | PCTE                       | 3,000      | 25,01000                                        | 75,03000                                 |                    |
| 444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40                       | UN                         | 2,000      | 0,99000                                         | 1,98000                                  |                    |
| 444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS<br>COM TIMBRE | UN                         | 20,000     | 0,15180                                         | 3,03600                                  |                    |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML                               | PCTE                       | 5,000      | 2,69000                                         | 13,45000                                 |                    |
| 444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G                                          | CX                         | 2,000      | 5,59000                                         | 11,18000                                 |                    |
| 444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM                    | UN                         | 1,000      | 4,30000                                         | 4,30000                                  |                    |
| 444038673 - AGUA MINERAL EM COPO                                           | CX                         | 2,000      | 19,87779                                        | 39,75558                                 |                    |
|                                                                            |                            | 45,000     |                                                 | 167,00334                                |                    |

|                                                                         |              |                          |                |                   |  |                                                 |  |
|-------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------|----------------|-------------------|--|-------------------------------------------------|--|
| Lcto:1028/2019                                                          |              | Data:26/02/2019          |                | Req:741           |  | Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída) |  |
| C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL                             |              | Centro de Custo Destino: |                | GABINETE DEPUTADO |  | THIAGO ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA             |  |
| Retirada:                                                               |              | Motorista:               |                |                   |  |                                                 |  |
| Emitente: edinei                                                        |              |                          |                |                   |  |                                                 |  |
| Item                                                                    | Und.         | Quantidade               | Valor Unitário | Valor Total       |  |                                                 |  |
| 444038673 - AGUA MINERAL EM COPO                                        | CX           | 2,000                    | 19,87779       | 39,75558          |  |                                                 |  |
| 444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL                                   | UN           | 10,000                   | 0,52000        | 5,20000           |  |                                                 |  |
| 444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM                 | UN           | 2,000                    | 4,30000        | 8,60000           |  |                                                 |  |
| 444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY                          | UN           | 2,000                    | 5,89717        | 11,79434          |  |                                                 |  |
| 444035682 - TESOURA EM ACO 21CM                                         | UN           | 5,000                    | 4,85000        | 24,25000          |  |                                                 |  |
| 444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM                             | UN           | 6,000                    | 0,76000        | 4,56000           |  |                                                 |  |
| 444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO                                          | UN           | 3,000                    | 12,63000       | 37,89000          |  |                                                 |  |
| 444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE                              | UN           | 6,000                    | 8,87000        | 53,22000          |  |                                                 |  |
| 444038942 - PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS                               | UN           | 2,000                    | 19,50000       | 39,00000          |  |                                                 |  |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                                    | PCTE         | 5,000                    | 25,01000       | 125,05000         |  |                                                 |  |
| 444035574 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 52 FOLHAS             | UN           | 1,000                    | 4,69000        | 4,69000           |  |                                                 |  |
| 444035611 - LAPISEIRA 0,5MM                                             | UN           | 5,000                    | 5,69000        | 28,45000          |  |                                                 |  |
| 444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6                                 | CX           | 2,000                    | 3,97570        | 7,95139           |  |                                                 |  |
| 444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS                          | UN           | 2,000                    | 104,72000      | 209,44000         |  |                                                 |  |
| 444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS               | UN           | 2,000                    | 34,37850       | 68,75700          |  |                                                 |  |
| 444035622 - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS                                  | UN           | 2,000                    | 19,86000       | 39,72000          |  |                                                 |  |
| 444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO                                          | UN           | 6,000                    | 0,78000        | 4,68000           |  |                                                 |  |
| 444035840 - ESTILETE LARGO                                              | UN           | 2,000                    | 8,82000        | 17,64000          |  |                                                 |  |
| 444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE | UN           | 20,000                   | 0,15180        | 3,03600           |  |                                                 |  |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML                            | PCTE         | 5,000                    | 2,69000        | 13,45000          |  |                                                 |  |
| 444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G                                       | CX           | 5,000                    | 5,59000        | 27,95000          |  |                                                 |  |
| 444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA                                  | UN           | 6,000                    | 2,04804        | 12,28824          |  |                                                 |  |
| 444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS                              | UN           | 2,000                    | 11,00000       | 22,00000          |  |                                                 |  |
| 444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS                            | UN           | 2,000                    | 14,50000       | 29,00000          |  |                                                 |  |
| 444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA                          | UN           | 2,000                    | 8,50000        | 17,00000          |  |                                                 |  |
| 444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA                            | UN           | 3,000                    | 33,54000       | 100,62000         |  |                                                 |  |
| 4032629 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO                                     | UN           | 3,000                    | 36,00000       | 108,00000         |  |                                                 |  |
|                                                                         |              | 113,000                  |                | 1.063,99255       |  |                                                 |  |
| Qtde Movimentos: 2                                                      | Total Geral: | 158,000                  |                | 1.230,99589       |  |                                                 |  |